お客さま各位

融資関係手数料の改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。

当行は、融資関係手数料を下記のとおり改定させていただくこととしましたので、

お知らせいたします。

ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

記

１．改定となる融資関係手数料                                   （消費税込）

 改定前 改定後

条件変更手数料 金利変更 １１，０００円 ３３，０００円 ※1

保証人変更  ３３，０００円 ※1

債務引受（相続除く）  ３３，０００円 ※1

約定返済日変更 ３３，０００円 １１，０００円 ※1

休日区分変更 ３３，０００円 １１，０００円 ※1

繰上返済手数料 一部  ５，５００円 １１，０００円 ※1,2

全部 １１，０００円 １１，０００円 ※1,2

担保解除手数料 不動産担保（一部） １１，０００円 １１，０００円 ※3

不動産担保（全部）  １１，０００円 ※3

上記以外  １１，０００円 ※1

(※1)同時に複数の契約を条件変更・繰上返済・担保解除する場合、１契約追加ごとに１１，０００円

をいただきます。

(※2)該当する契約に違約金特約がある場合は、別途違約金が必要となります。

(※3)同時に複数の不動産担保物件の解除手続を行う場合は、解除証１通発行ごとに上記手数料

をいただきます。

２．改定日

 ２０２０年３月２日（月）

ご不明な点は、お取引店またはお近くの当行窓口までお問い合わせください。

以 上